\(' DEN NORSKE KIRKE
| Asker menighet

Arsrapport 2024
Regnskapet for Asker menighet inneholder inntekter og utgifter som menighetsradet har ansvar for.

Arsregnskap for Asker menighet for 2024 viser et netto driftsresultat med et overskudd pa kr

334 550, mot et budsjettert underskudd pa kr 27 000 i januar 2024 og et budsjettert underskudd i
regulert budsjett host 2024 pa kr 42 000. Det store avviket mot regulert budsjett skyldes pa
inntektssiden hoyere leieinntekter for konserter i kirken, bedre resultat innsamlede midler og refusjon

sykepenger. Pa utgifissiden innsparinger pa kjep av varer og tjenester.

Etter finansielle disposisjoner og avsetninger blir regnskapsmessig resultat et overskudd pé kr.
221 109.

Menighetens regnskap er bygget opp slik at Diakonatet og Trosopplering er egne enheter. Det ovrige
summeres og blir menighetsradets resultat.

I tillegg til regnskapet for Asker menighetsrad, forer folgende aktiviteter i menigheten egne
regnskap:

- Asker Kirkekor

- Knottene — medlem av KFUK-KFUM

- Tempo og HulaKlubbl- mediem av KFUK-KFUM

- K3 — Event — medlem av KFUK-KFUM

- Askerspeiderne — KFUK-KFUM

Folgende stillinger ble i 2024 lennet over menighetens eget budsijett:

- Diakon 1 50 % stilling
- Diverse honorarer, hovedsakelig musikere, noen ungdomsledere, leder av smébamssang og dirigent

for barnekoret Knottene.

Lonnskostnadene dekkes ved givertjeneste og innsamlede midler for evrig, samt ved inntekter
innsamlet gjennom det tradisjonelle Novembermarkedet.

Den faktiske tilstanden nér det gjelder kjonnslikestillingen i styrende organer:
I menighetsradet er det fire kvinner og tre menn, dvs. 57 % kvinner og 43 % menn. Tar man med

varamedlemmene i radet er fordelingen fem kvinner og seks menn.

I staben er det en sterk overrepresentasjon av kvinner, med kun en mann blant de Atte fast ansatte.
Asker menighet er opptatt av en god kjennsbalanse og arbeider aktivt for & rekruttere bredt, si langt
det er mulig, bade til vére faste stillinger og til representanter i rad og utvalg.
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Balanse pr. 31.12.24

Eiendeler
Anleggsmidler

Bandrom Askertun
Inventar og utstyr

Sum anleggsmidier

Omiepsmidler
Utestéende moms
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Kasse og bank
Sum kasse og bank

Sum eiendeler

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Disposisjonsfond
Disposisjonsfond - diakonatet
J. M. Hansen - utsmykn. Askertun (bundet fond)
Flygelfond (bundet fond)
Hula - gave @stebye (bundet fond)
Flygel Askertun
Trosopplaeringsprosjektet (bundet fond)
Frifond KFUK/M Hulaklubb
@vingsrom Askeriun (bundet fond)
Tilskudd fra Oslo bispedemme
Regnskapsm. overskudd
Sum disp. egenkapital

Kapitalkonto

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Samiekonto kreditorer
lkke videresendt offer
Forskudddsbetalte inntekter
Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Dato: 13. februar 2025,

it Quedard,
Maranne Un @verland
leder, Asker menighetsrad

31.12.2024

878 965
326 868

1205 833

168 618
178 942
337 561

19835082
1935 082

3478 475

-1 345 781
-250 884
-16729
-29773
-9701

-86 100
-12 226

-2 923

-31 100
-15 000
-218 162
-2 018 378

-1 205 833

-104 698
-80 614
-68 952

-254 265

-3 478 476
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31.12.2023 Endring

902 721
409 604

1312 325

192 005
381177
583 182

1 506 882
1506 882

3 402 388

-1198 619
-250 884
-15 729
29773

-8 701

-17 038

-31100

-130 984
-1 683 8§28

-1312325

-161 378
-206 280
-38 568

-406 236

-3 402 388
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-23 756
-82 736

-106 492

-33 386
-212 235
-245 621

428 200
428 200

76 087

-147 162
0
0

0
0

-86 100
4813
-2923

-15 000
-88 178
-334 550

106 482

56 679
115 676
-20 384

0
151 971

-76 087
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ASker SOkn Org. nr. 971 522 429

Driftsregnskap 2024

Regulert
Regnskap budsjett Budsjett Regnskap
2024 2024 2024 2023
Inntekter
Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter -863 710 -794 850 -816900 2 -899 362
Refusjoner -253 610 -180 300 -190300 3 -273 370
Tilskudd fra Asker kommune -10 000 0 0 1 -61 000
Tilskudd fra fellesradet -723 203 -690 000 -690000 1 -749 447
Tilskudd fra DNK -15 000 0 0 1 0
Andre tilskudd, gaver, innsaml. midler -681 539 -583 610 6156250 4 -690 012
Sum driftsinntekter -2547 061 -2268 760 -2 312 450 -2773 190
Utgifter
Kjep av varer og tjenester 1079 243 1206 300 1191400 5 1302 504
Refusjon lgnn til fellesradet 712 328 757 500 757 500 1058 801
Moms av varer og tjenester 158 617 150 300 150 300 3 192 005
Tilskudd til Fellesradet 102 853 95 000 95 000 96 002
Tilskudd og gaver 213215 157 660 201250 6 272725
Sum driftsutgifter 2266256 2366760 2395450 2922 037
Brutto driftsresultat -280 805 98 000 83 000 148 847
Renteinntekter -53 964 -56 000 -56 000 -65 925
Renteutgifter 219 0 0 46
Netto finansinntekter/-utgifter -53 745 -56 000 -56 000 -55 880
Avskrivninger 106 492 0 0 7 131744
Motpost avskrivninger -106 492 0 o 7 -131 744
metto driftsresultat -334 550 42 000 27 000 92 967
Bruk av udisponert fra tidl. ar -147 163 0 0 -82 436
Bruk av ubundne fond 0 -15 000 0 0
Bruk av bundne fond -17 038 -27 000 -27 000 -158 554
Sum bruk av avsetninger -164 201 -42 000 =27 000 9 -240 989
Dekn. av tidl. ars merforbruk 16 179
Avsetning til ubundne fond 147 163 0 0 0
Avsetning til bundne fond 116 248 0 0 17 038
Sum avsetninger 279 590 0 0 9 17 038
Regnskapsmessig resultat -219 161 0 0 -130 984
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Noter til regnskap 2024:

Regnskapet er fert i samsvar med Forskrift om ekonomiforvaltning i sokn i Den norske kirke og god kommunal
regnskapsskikk. Grunnleggende regnskapsprinsipper som benyttes er. arbeidskapitalprinsippet - all tilgang og bruk av midler
i &ret skal fremgd av drifisregnskap eller investeringsregnskap Bruttoprinsippet - all tilgang og bruk av midler skal feres brutlo
Anordningsprinsippet - alle kjente utgifter og inntekter i &ret skal tas med regnskapsaret for vedkommende &r

Besle estimat - hvis stemrelsen pa et belep er usikkert brukes beste estimat.

Balansen viser menighetens balanseferte eiendeler, gjeld og egenkapital ved uigangen av regnskapsaret

Elendeler som er vesentlige og til varig eie, klassifiseres som anleggsmidler og bokfares til anskaffelseskost og avskﬂves
lingasrt etter utnyttbar levetid, med mindre annet felger av god kommunal regnskepsskikk. Andre eif erc p
Omiepsmii skal vurd til det laveste av anskaff st og virkelig verdi

Markesbasene finansielle omlepsmidier skal vurderes til virkelig verdi.

Note 1:

Tilskudd fra fellesrid

Fellesradet | Asker gir driftstilskudd til menighetene for & dekke administrasjon, inventar og vedlikehold (lovpalagte
oppgaver etier Kirkeloven). Detie blir fordell mellom menighetene pé felgende mate:

50% likt og resten etter antall mediemmer i Den norske kirke i soknet. Tilskuddet for 2024 belep seg til kr. 269 842.

Hertil er det overfert renholdsmidler kr. 273 480, trosoppleering 159 881 samt tilskudd til nytt flygel pa Askertun kr. 20 000.
Fellesrédsfinansiert lonn, og stere drifts- og vedlikeholdsoppgaver feres over fellesradets regnskap

Tilskudd ker komm;
Det er motiatt kr. 10 000 i stette til konserter.

Tilskudd fra DNK - Oslo bispedomme:

Det er mottatt kr. 15 000 til prosjekt "Meningen med mig "

Note 2:
Brukerbetating/salgfieieinntekier: 2024 2023
Betsling fra deltekere 3260 12 600
Medlemskontingent 410 100
Konfimantavgift 35 200 62 400
Deltakeravgift for leirturer 149 295 182 850
Inntekt novembermarkedet 103 514 88 233
Inntekter vedr. amangement 62 623 47 767
Blllettinntekter 68 600 183 095
Salgsinntekier 26 598 25810
Andre salgsinntekter 2 800 12 500
Utleieinntekter (kirken og Askertun) 411 410 384 007
Sum 863 710 899 362
Note 3:

efus|

Momskompensasjon ulglm kr. 1568 617.
Administrasjonskostnader trosopplaering kr. 10 000
Refusjon sykelenn kr. 84 993

Note 4:

Tlgkudd/gsver fra andre: 2024 2023
Offer til egen virksomhet 161 769 165 291
Innsamlede midler til egen virksomhet 74511 0
Givertjenesten 184 100 196 600
Ofier til andre ) 191 472 141 974
Fasteaksjon 5710 57 031
Innsamlede midler til andre ™) 2 400 0
Tilskudd fra andre/mottatie gaver ***) 61577 128 116
Sum 681 538 690 011
*) OHer il andre:

Ev. luth. krk. Jordan og det hellige land 27 675

Devekirken Madagaskar 13 700

Bibelselskapet 5200

Y's Men Int. prosjekt § 550

Fasteaksjon / Kirkens Nedhjellp 10 700

Kirkens SOS 1300

KFUK/V speideme Asker 8 343

Institutt for sjelesorg 5230

Skeivt kristens nettverk 3308

Det norske Misjonsselskap 4310

KFUK/M Global 2728

VAKE 8 390

Crux, kirkens sosialtjeneste 5350
Sendagsskoleforbundet 3900

TV-aksjonen / Barmekrefiforeningen 9900

Himalpartner 9 420

KFUK/M Oslo & Akershus 4 660

Normisjon, Bangladesh 3050

Kirkens feltarbeid i Asker 11 600

Kirkens Nedhjelp 44014

Stefanusalliansen 3150

Sum offer til endre 181472

Org. nr. 871522 429
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2*) Innsamiede midier til andre:

Beit jala

**) Tilskudd fra andre/mottatte gaver:
Bibelgruppe / K-stud

Fredagsforum / diakoni

Chr Jensens legat / diakoni

Asker kirkekor / julekonsert

Frifond KFUK/M / Hulaklubb

Mottatte gaver

Sum lilskudd fra andre/mohiatite gaver

Note 5:

Kiep sv varer og tjenester:
Kontorhold

Tur og leindgifter
Akllvitetsorientert forbruksmateriell
Annet forbruksmateriel!
Telefor/porio/banktjenester
Annonser, representasjon (gaver)
Oppleering/kurs

Reiseutgifter
Husleie/datalisenser

inventar og utstyr

Vedlikehold og byggetjenester
Renhold av byrd

Kjep av eksteme konsulenter

Sum kiop av varer oq tienester

Note 6:

Tilskudd og gaver til andre:
Bibelgruppe / K-stud. midler
Himalpartner (kirkesuppe)

Sum tilskudd 0g qaver il andre

Overfering innsamiede mider

Tap pé krav

Sum ilskudd og gaverfoverf_inns_midler

Note 7:

Anleggsmidier/kapitalkonto Asker meaighel:
an rtun:

Avskrives lineaert over 50 ar

Inngéende balanse
Avskrivning 2023

Utgaende balanse
Inventariutstyr {Askertun):
Avskrives lineert over 10 ar

Inngdende balanse
Avskrivning 2024

Utgaende balanse
Inventar/utstyr (Askertun):

Avskrives linezert over 5 ar.

Inngdende balanse
Avskrivning 2024

Utaaende balanse

Kapitalkonto:
InngZende balanse
Avskrivninger 2023

Utgdende balanse

2 400

1350
4048
15000
20 000
3765
17 414

61577

2024
30 580
175 934
247 103
73276
48 155
32736
38 638
284
15978
80 974
35 402
288 847
11326

079 242

1350
683

2033
197 182
14 000
213215

902 721
-23 756

878 965

14 862
214 862

1312325
-106 492
120583

2023
34 060
207 486
286 648
78 383
45 843
178 180
51775
0
34144
82 023
32435
266 B73
4 655

1302 504

Org nr. 971 522 429

G o



Asker sokn

Note 8:
Kortsiktige fordringer:

Andre kortsiktige fordringer
Momskompensasjon drift
Samlekonto debitorer
Forskuddsbetalte kostnader

Sum konsiktige fordringer

Note §:

Fond.

Avsetninger og bruk av avsetninger:
Bundne fond:

J.M. Hansen - uismykning Askertun
Flygelfond

Hula - gave Bstebye

Flyge! Askertun
Trosopplaeningsprosekte!

Frifondd KFUK/M Hulaklubb
Bvingsrom Askenun

Tilskudd fra OBD

Sum bundne fond

Disposisjonsfond:

Disposisjonsfond Asker menighet
Disposisjonsfond Diakonatet
Sum disposisjonsfond

Resultat - drift 2023

Resultat - daft 2024

Sum disp. egenkapital
Note 10:

Pensionsforpliklelser:

22 399
158 619
153 533

3010
337 561

Saldo pr.
01.01.24

15729
28773
8701
0

17 038
0
31100
0

103 341

1198 619
250 884
1449 503
130 984
0

1683 827

Bruk av
avseining

-15 000
-16 178

31179

-130 984
0

2178 201

Avsetning

0

0

0

86 100
12225
2923
0

15 000
116248

147 163

147 163

0
218162
482 573

Reversert bruk
2v avseln

o oocoooo oo

15 000
16179
31178

31178

Asker menighetsrad har overfert arbeidsgiveransvaret for egne ansatte til fellesradet. Asker menighet
har derfor ingen pensjonsforpliktelser utover de som er bokfert i regnskapet

Note 11:

Ytelser il daglig leder og menighetsrad.

Ytelser til daglig leder og menighetsrad dekkes av Asker kirkelige fellesrad.

Reversert
avsetning

D oOo0oooOoco0 O
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Saldo pr
31.12.24

15729
29773
9701
86 100
12225

2923
31100
15 000

202 550

1345781
250 884
1596 665
0
219162
2018378



